MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA - UFSB
CAMPUS PAULO FREIRE
CENTRO DE FORMAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E SUSTENTABILIDADE

RESULTADO DOS RECURSOS A PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL PPGCS nº 01/2022

INSCRIÇÕES PARA CREDENCIAMENTO DE NOVOS(AS) DOCENTES DO PPGCS-UFSB PARA O QUADRIÊNIO
2021/2022/2023/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A Comissão de Avaliação de Credenciamento de Novos Docentes do Programa de Pós-Graduação em Ciências e Sustentabilidade (PPGCS), instituída pela Portaria
34/2021 CFDT, torna público o resultado dos recursos a primeira etapa do processo de credenciamento:

CPF/SIAPE RECURSO

***.*32.417-14 DEFERIDO

SIAPE: ***9478 DEFERIDO

Teixeira de Freitas, 25/03/2022.

Comissão de Avalição de Credenciamento de Novos Docentes
Programa de Pós-Graduação em Ciências e Sustentabilidade (PPGCS)

Portaria 034 / 2021 CFDT UFSB